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Sala remizy w Żarkach Letnisku. Modernizacja na
finiszu

Przed paroma laty przeprowadzono termomodernizację remizy w Żarkach Letnisku. Jednak sala bankietowa wymagała
niezbędnego remontu. Właśnie kończy się jej gruntowna modernizacja wraz z klatką schodową. Dzięki współpracy
strażaków ochotników, Urzędu Gminy Poraj i lokalnych firm, wnętrze remizy zyskało blask. Sala służy strażakom na
spotkania, a dla lokalnej społeczności jest miejscem organizacji imprez okolicznościowych.

W sali bankietowej w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Żarkach Letnisku przeprowadzono generalny remont. W
sali wymieniono i przerobiono instalację elektryczną, przeprowadzono prace przy stolarce okiennej, wzmocniono i
wyrównano tynk na ścianach, które pomalowano, wymieniono oświetlenie na bardziej ekonomiczne i estetyczne oraz
podłogę parkietową. Na klatce schodowej wymieniono instalację elektryczną, okna, oświetlenie, zamontowano poręcz
i  pomalowano  ściany.  Prace  przeprowadzili  pracownicy  gminnej  brygady  remontowo  –  budowlanej  i  druhowie
jednostki. Pomimo dużego zaangażowania w pracę niektórych druhów, remont byłby niemożliwy bez pomocy Wójt
Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak i wsparcia finansowego sponsorów. Darczyńcami podczas remontu byli: Sokpol
– Roman i Silvia Sobczyk, Unitex - Monika Kidawa-Masłoń i Robert Masłoń, Mateusz Pala, Polrem – Andrzej
Pluta  i  Jerzy Sikora,  Marcin Pilarski,  Monolit  –  Tomasz Sikora,  Krzysztof Żak,  Leszek i Jadwiga Nemś,
Karolina i Kamil Nemś, Andrzej i Renata Janiccy, Polimer – Roman Garncarz, Marcin Ziembacz, Protector –
Ewa i Arkadiusz Biały, Drogpol – Łukasz Bojda, Marcin Imielski, Wojciech Uchnast, Premeso – Maciej Karaś,
Marcus – Marek Bartoszek, Marcin Krzysztofik. Bardzo ważną osobą była architekt - Anna Woźniak , która
bezinteresownie podjęła się wykonania projektu remontowanej sali. Dzięki tej inwestycji, to bardzo popularne miejsce
w Gminie Poraj nabrało świeżości. Nowoczesne wnętrze sprawi, że wszystkie imprezy organizowane w tym miejscu
staną  się  jeszcze  atrakcyjniejsze.  Przypomnijmy,  że  na  sali  widowiskowej  odbywa  się  wiele  imprez  gminnych,
przedstawień, koncertów, występów zespołów regionalnych. Sala wykorzystywana jest także do przeprowadzania
konkursów, narad i zebrań. To tutaj mieszkańcy Żarek Letniska i okolicy przeżywają swoje najważniejsze chwile w
życiu, wesela, chrzciny, komunie czy ważne, okrągłe rocznice urodzin. Efekt prac, w sobotę 10 sierpnia wizytowali
wójt Katarzyna Kaźmierczak, prezes gminnego ZOSP i prezes jednostki dh Mariusz Karkocha i radny dh Marcin
Makuch,  który  zaangażowany  był  realizację  modernizacji.  „Wszystkich  zainteresowanych  zapraszamy  do
organizowania swojej uroczystości w odrestaurowanej sali bankietowej” – zachęcają druhowie.

Kontakt do osoby zajmującej się wynajmem sali: 507 322 981.


